Procedurë e Hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-51644-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari dhe bojra per Bashkine, Keshillin 

Bashkiak dhe Gjendjen Civile” me fond limit prej 4,292,440 (katermilion e dyqind e 

nentedhjete e dymije e katerqind e dyzet) leke pa t.v.sh., me afat 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  19.06.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin